
Charita  a  sponzoring  tvoří
nedílnou  součást  našich
aktivit

Společenská odpovědnost

Teplárna  České  Budějovice  tradičně
podporuje projekty, které pomáhají lidem
v Českých Budějovicích a okolí
Sponzorské  aktivity  slouží  k  podpoře  úspěšných  jihočeských
sportovců,  sportovních  klubů  a  oddílů,  které  se  věnují
převážně  práci  s  dětmi  a  mládeží.  Další  oblastí  je  potom
podpora profesionálního budějovického sportu.
Charitativní aktivity se zaměřují jak na přímou pomoc osobám

https://www.teplarna-cb.cz/charita-a-sponzoring-tvori-nedilnou-soucast-nasich-aktivit/
https://www.teplarna-cb.cz/charita-a-sponzoring-tvori-nedilnou-soucast-nasich-aktivit/
https://www.teplarna-cb.cz/charita-a-sponzoring-tvori-nedilnou-soucast-nasich-aktivit/


se  zdravotním  postižením  či  znevýhodněním,  tak  oblasti
školství  nebo  nadační  činnosti  a  dále  oblasti  umění  a
kulturního  dědictví  v  Českých  Budějovicích.

Teplárna se účastní vybraných vzdělávacích akcí pro odbornou i
laickou veřejnost.


